P=F. ;-3,R. SERvíCO E PROTOELO ESPEU'E i>líflR-2021 U:38 3021fil 2n

Q/fíttmioi^ta/da^ ^á'̂ ânoc<i (^dídálfxxjt^ de (^a^a ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 790/2021

SaEsB

São Roque, 12 de março de 2021.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar a viabilização de extensão de iluminação na Rua André
Luiz Araújo, localizada no Distrito de Maylasky.

A rua já conta com iluminação, porém há trechos <|
< 3

que ainda não têm, o que torna o local propício para o uso de drogas ilícitas,
entre outras atividades criminosas, que inclusive geram aglomerações.

CO
ü_

íS
_ O
cmO

Excelentíssimo Senhor,
O)

Ejo
<D^

S o
S?

È

CD C

CJ) ^

có <3

í§
^ to

-3 O
^ C

CC CD
lu 3

Na certeza de que dispensará especial atenção a a|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

® CO

ffi ç

elevada estima e de distinta consideração. ao
'd E
O ®
•D O

c w

Atenciosamente, 'ss
CO 3

— V)
CO c
c o

o ci

o?

Q. CO
O CD
ü ÜGUILHERME ARAÚJO NUNES CO

-O

Vereador ||
® CT

3 O

Ao

to c
liJ o

ü

CO

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/03/2021 - 09:45 3223/2021
/vtc